
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

131086 03/05/202501 03 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Paulista
Sub-18 A1
GINASIO DE ESPORTES FLORENCIO PEREIRA - SARKIZAO MAIRIPORA

ALEX ALVES FERREIRA
ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA

NARCISO DONISETE RIBEIRO
DANIELA GERVATAUSKAS

1435
441
232
1378

14:30 15:02

01 01

15:07 15:40

00 02

01 03

164817 BRENO CARDOSO BIANCHINI 01
194545 VICTOR LUIZ DIA CARDOSO 02
187150 ERIC DOS SANTOS GABRIEL 04
175536 THIAGO GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA 05
185879 MURILO COSTA SASSI 07
187226 TALLES ALVES ARAúJO LIMA 08 16:53
190420 HENRIQUE MINATO MARTINS 11
167166 VICTOR DE OLIVEIRA 12 20:36
185429 TOMÁS TAMURA GIOVINAZZO 15
209235 EDUARDO ANJOS DA SILVA 16
159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 17 17:22
202783 PEDRO GABRIEL PAIXÃO  OLIVEIRA 19
182090 KAUã RODRIGUES MARANDUBA 20

01
17

05
02
08
02
07
04
02
07

07
20
12
11
12
07
08

12
07
05
08
05
08
12

16
04
16
04
16
19
16
20
04

11:52

xx
xxxx

MARCELO OSHIRO6924

JOÃO VICTOR BAGNI JUNDE9725

YURI DOMINGOS MARTINS8148

0701
17:22

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163966 WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO 01
179015 RYAN DOMINGUES QUINTELA 04
203894 LUCAS RYUICHI MIRANDA UCHIMURA 05
178758 FELIPE DA SILVA COSTA 06
204171 LUIZ GUSTAVO LEOTTI DOS SANTOS 07
203904 RHUAN RODRIGUES DE ASSIS 08
203918 GUILHERME DE OLIVEIRA CESAR 09
185555 ALISON GABRIEL DAMASCENO RIBEIRO 11
166463 LUCAS DA ROSA RAMOS 12
193907 RICHARD SANTOS MOREIRA 13
187748 RENAN CRUZ RODRIGUES VIEIRA 15
204234 KEVIN LOPES GONDIM 16
200631 YAGO GABRIEL GOMES DOS SANTOS 17
181735 GUILHERME CARVALHO SANTOS 18

12 07
17
15
04
15
09

08
11

09
17
07
08

15
04
15
07
11
15

13:40 16:48

xxx
xx

0801

06:02

1702

25:39

1103

35:37

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PEDRO HENRIQUE RONCONI DOS SANTOS6944

EMANUEL ARAUJO COUTINHO SANTOS9090

BRUNO MELLI NETO7677

V
IC

T
O

R
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

12
)

M
A

R
C

E
LO

 O
S

H
IR

O

R
H

U
A

N
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

E
 A

S
S

IS
 (

8)

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 R
O

N
C

O
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S

VITORIA PAULO MAYER DE PAULA 8366

A.D. PRUDENTE

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL


