## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

131086						A.D.	PRUDE	NTE 0	1	Χ	03 8	SÃO .	<u>O</u> SÉ	FUTS	SAL					03/	05/2025
COMPETIÇÃO:	Paulista	1																HORÁR	IO I	VÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-18					DIVI	SÃO: A1					SÉRI	<u> </u>					1º PER	. 14	1:30	15:02
			0.4.0.4.1					CIDADE: MAIRIPORA					2º PER		5:07	15:40					
GINÁSIO:	GINASI	O DE E	SPORT	ES FLO	DREN	CIO PER	REIRA -	SARKIZ	ZA(	0		CIDA	DE: [/	IAIRIP	ORA			3º PER			
1435	Lán	DITEO D	DINCIDA	. ALEY	ALVES I	FERREIRA												PRORRO			
441						IVEIRA SIL	VA											10.050	COI	TAGEM	
232						TE RIBEIF												1º PER.			x 01
1378	AN	OTADOR	: DANIE	LA GERV	ATAUS	(AS												2º PER. 3º PER.	-	00	x 02
																		FINAL	-	01	x 03
																		PRORRO	G	U I	X 03
																		PENALTIS			Х
EQUIPE "A" - A.[		INTE																			
REGISTRO	D. PRODE		-	OCADOR	EC			N	n	AMAR	VEDM		CIID	STITUI	CÕEC			ACIIA	1ULAT1	VAS	
164817	JOGADORES BRENO CARDOSO BIANCHINI								_	AMAK	VERM	01	05	07	12	16	Х	X	IULAII	I	
194545		VICTOR LUIZ DIA CARDOSO							2			17	02	20		04	Х	Х	х	х	+
187150	ERIC DOS							04					08	12	05	16			O DE T		
175536	THIAGO C			E OLIVEI	RA			05					02	11	08	04	10	PER.		2º P	
185879	MURILO (			^				07		40.50			07 04	12 07	05 08	16 19				11:5	2
187226 190420	TALLES A HENRIQU							08 11		16:53			02	08	12	16					
167166	VICTOR E							12		20:36			07	- 55		20					
185429	TOMÁS T							15								04					
209235	EDUARDO							16													
159305 202783	GABRIEL PEDRO G				_VA			17 19		17:22											
182090	KAUã RO							20													
																		5			
																		<b>CAPITÃO:</b> VICTOR DE OLIVEIRA (12)			
6924	Técnico:																	Ä			8
9725	Massagist			BAGNI J	UNDE													5			<b>TÉCNICO:</b> MARCELO OSHIRO
	Preparado																	<u>.</u> .			. O
8148	Médico/Fi Auxiliar To			MINIGOS I	MARTINI	3												TÃC OR I			<b>5</b> H
0140	Auxiliai I	ecilico.	TORTDO	VIIIVOOOI	VIZALKITIAN													<b>CAPITÃO:</b> VICTOR D			TÉCNICO: MARCELC
																L		0 >			- ≥
01 07 02	03	04	05	06	07	08	09	10	Т	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
17:22		<u> </u>		1			1		$\top$			Т,	一			1		1		1	
												_			•						
EQUIPE "B" - SÃ	O JOSÉ	FUTSAI																			
REGISTRO									Nº AMAR VERM				SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS				
163966	WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO											12	07	08	09	15	Х	Х	Х		
179015	RYAN DOMINGUES QUINTELA							04					17	11	17	04	Х	X	O DE T	EMPO	
203894 178758	LUCAS RYUICHI MIRANDA UCHIMURA FELIPE DA SILVA COSTA							05					15 04		07 08	15 07	10	PER.	O DE T	2º P	FR
204171	LUIZ GUSTAVO LEOTTI DOS SANTOS							07					15		00	11					
203904	RHUAN R							30					09			15	13	:40	-	16:4	0
203918	GUILHER							09													
185555	ALISON G			NO RIBE	IRO			11													SO
166463 193907	RICHARD			٨				12													Ĭ
187748	RENAN C							15										_			8
204234	KEVIN LO	PES GON	IDIM					16										(8) S			Ö
200631	YAGO GA				S			17										SSI			Z O
181735	GUILHER	ME CARV	ALHO SA	NTOS				18	3									Ä			Š
6944	Técnico:	DEDBO L	IENDIOLI	= PONCO	NII DOS	SANITOS				l	-							89			8
9090	Massagist													<del>                                     </del>		+-		3UE			ΣUE
5050	Preparado			1000 00	UTINE	UNIVIUO					1					$\vdash$		DRIC			Ä
	Médico/Fi													1				CAPITÃO: RHUAN RODRIGUES DE ASSIS			<b>TÉCNICO:</b> PEDRO HENRIQUE RONCONI DOS SANTOS
7677	Auxiliar To			IELLI NE	го													CAPITÃO: RHUAN R			<b>TÉCNICO:</b> PEDRO HI
																		R CA			Æ
												,				L		1			
	17 <b>03</b> 11	04	05	06	07	08	09	10	4	11	12	13	$\dashv$	14	15	16	17	18	19	20	21
06:02 25:39	35:37								$\perp$										Ь		
								DECLAR	ΑÇ	ÃO DE (	GARANT	IAS									<del></del>
									_												
											=======================================										
Na falta de poli FEDERAÇÃO e r																			GO DES	SPORTIVO	_

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8366

REGISTRO: 6660

REPRESENTANTE: VITORIA PAULO MAYER DE PAULA

REPRESENTANTE: DENIS AUGUSTO DOS REIS

EQUIPE: A.D. PRUDENTE

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL